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En personligt  
utformad 
utbildning
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att de yngsta eleverna oftare har undervisning i fasta 
grupper och använder sig av fysiska läroböcker.

Kunskapsskolan arbetar efter fyra grundvärderingar 
som bygger och präglar stämningen hos oss. 
Vår vision är att ge nästa generation de bästa 
förutsättningarna att anta dagens utmaningar och 
forma morgondagens samhälle. Hos oss ska du 
känna dig trygg, vilja lära dig mer och lyckas med 
dina studier.

Kunskapsskolans värderingar:

• Vi ser kraften i varje individ
• Vi når längre tillsammans
• Vi har höga förväntningar
• Vi drivs av utveckling

På Kunskapsskolan vill vi att alla elever ska nå 
längre än de själva tror är möjligt. För att lyckas 
med det har vi utvecklat ett arbetssätt som vi kallar 
en personligt utformad utbildning. Det betyder att 
vi fokuserar på varje elevs individuella utveckling. 
Hos oss får du lära dig att studera på det sätt som 
fungerar bäst för dig.

Alla Kunskapsskolans elever har en personlig 
handledare. Det är en av dina lärare som följer din 
utveckling noga och är expert på att coacha dig att 
tänja dina gränser. Tillsammans med din personliga 
handledare sätter du upp studie- och betygsmål 
och utvärderar dina resultat. Vårt arbetssätt är 
såklart anpassat efter elevernas åldrar. De yngsta 
eleverna slussas successivt in i vår pedagogik 
genom handledningssamtal, bildstöd, lek och 
ämnesintegrerad undervisning. Det innebär också 

En personligt 
utformad utbildning 
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Kunskapsskolans pedagogik har utgångspunkt i den du 
är. Vi hjälper dig att sätta personliga mål och utveckla 
strategier för hur du ska studera. Det är inget som du 
behöver kunna när du kommer till hos oss utan något 
du utvecklar tillsammans med din personliga hand-
ledare och dina lärare. Vi följer samma läroplan som 
andra skolor men organiserar skoldagen på ett annat 
sätt. Det som i andra skolor kallas för klass heter bas-
grupp hos oss. Våra elever samlas varje morgon och 
eftermiddag i sin basgrupp för att börja och avsluta 
 dagen. Däremellan arbetar du i olika grupper beroende 
på ämnet du läser och ditt individuella schema.

Studieplan och mål

Utifrån dina förutsättningar och mål skräddarsyr vi 
dina studier så att de utmanar och stimulerar dig. 
Tillsammans med din personliga handledare och dina 
föräldrar gör du en studieplan. Den bestämmer vilka 
mål du siktar mot och sträcker sig över hela skolåret, 
uppdelat på terminer och veckor. Din handledare 
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coachar dig under ett handledningssamtal varje vecka 
för att du ska nå ända fram. Fastnar du på vägen får 
du alltid hjälp att komma vidare.

Varierad undervisning 

Alla Kunskapsskolans lektioner är lärarledda och har 
olika namn och upplägg beroende på syfte. En före-
läsning inleder till exempel en kurs eller intro ducerar 
dig i ett nytt ämne med övergripande fakta. På ett 
kommunikationspass får du möjlighet att fördjupa 
dina ämneskunskaper. Under en workshop utvecklar 
du dina färdigheter vidare eller repeterar kunskaper 
som du behöver förstärka.

Steg och kurser

Vi läser alla ämnen i steg eller kurser. Matematik, 
engelska, svenska, svenska som andraspråk och 
moderna språk är uppdelade i steg. Stegen är i sin tur 
numrerade efter kunskapsnivån i varje ämne. När du 
klarat ett steg fortsätter du till nästa vilket betyder att 

du alltid jobbar på din uppnådda nivå. Övriga ämnen 
läser du i ämnesöverskridande kurser med olika teman.

Vår digitala lärplattform och loggbok

Ett viktigt nav i undervisningen är vår digitala lär-
plattform Kunskapsporten. Även om vi använder 
böcker och andra läromedel finns mycket av det 
du behöver i den dagliga undervisningen där. På 
Kunskaps porten hittar du tydliga mål och betygs-
kriterier för våra steg och kurser samt förslag på hur 
du ska arbeta för att klara varje del i din utbildning. 
Där finns förutom ämnesfakta, uppslagsverk, studie-
tips, övningar och förklarande texter och filmer som 
hjälper dig att studera smart.

Vår loggbok är ett annat viktigt verktyg i din under-
visning. I förskoleklass och under dina första läsår 
är den i bokform och fungerar som en kalender och 
 anteckningsbok. Från och med årskurs 4 är den 
 digital och finns på Kunskapsporten. 

Så här jobbar vi
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Skickliga lärare och studiefokuserad miljö 
Våra lärare fokuserar på varje elevs studier, mål 
och resultat. Dina ämneslärare utmanar och stöttar 
dig i det dagliga skolarbetet och din personliga 
handledare coachar dig att nå dina mål. På våra 
skolor har vi också något som heter förstelärare. 
Det är erfarna ämnesspecialister som driver ett 
utvecklingsarbete för att öka lärarnas kompetenser 
och kvaliteten i vår verksamhet. Tillsammans 
skapar våra yrkesskickliga lärare en trygg och 
studiefokuserad miljö där våra elever trivs och 
utvecklas. En mycket hög andel av våra elever får 
också betyg i alla ämnen och når behörighet till 
gymnasiet.

Personlig handledning

Din personliga handledare är en lärare med extra 
ansvar för dina studier. Ni träffas i ett hand lednings-
samtal varje vecka som handlar om din utveckling. 
Tillsammans bestämmer ni vilka mål du siktar mot 
och gör ett personligt schema som du sedan följer. 

Ni planerar hur du ska studera och utvärderar dina 
resultat. Din handledare har också koll på hur du 
trivs och har en tät kontakt med dina ämneslärare 
för att ge både dig och dina föräldrar regelbunden 
återkoppling om hur du följer din plan. Om något 
inte fungerar får du alltid hjälp att ompröva dina 
strategier och hitta ny motivation. 

Du träffar också din handledare tillsammans med 
din basgrupp varje morgon och eftermiddag. Då går 
ni bland annat igenom dagens schema, uppgifter 
och mål, reflekterar över skoldagen och gör olika 
samarbetsövningar för att skapa en trygg och bra 
stämning i gruppen.
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Förmågor  
för framtiden  

Vi vill utmana våra elever att vilja lära sig saker 
och att studera på ett smart sätt. Det gör vi 
bland annat genom att träna sex olika förmågor 
som är viktiga att behärska i framtiden. Vi kallar 
dem för Kunskapsskolans framtidsförmågor. 
Du kommer att arbeta med dem i den dagliga 
ämnesundervisningen och i ditt personliga 
handledningssamtal. Det innebär både teoretiska 
studier och praktiska övningar, ensam och i 
grupp. Med breda ämneskunskaper och vässade 
framtidsförmågor kommer du att vara med och 
forma framtiden.

LÄRA ATT LÄRA
Lära att lära gör du genom att tillsammans 
med din lärare reflektera över och få förstå-
else för på vilka sätt du bäst lär dig nya saker.

SAMARBETA
Att lära dig samarbeta innebär att du genom 
kommunikation och interaktion kan ta  
ansvar för ett gemensamt arbete eller leda 
en grupp mot gemensamma mål.

AGERA GLOBALT
Att agera globalt betyder att kunna se 
saker ur olika perspektiv, vara öppen för 
andra kulturer och förstå kopplingar och 
konsekvenser mellan lokala och globala 
handlingar.

VISA HANDLINGSKRAFT
Att visa handlingskraft betyder att du får 
utveckla förmågan att ta egna initiativ och 
slutföra det du påbörjat.

VARA INNOVATIV
Att vara innovativ innebär att du lär dig 
att tänka i nya banor och vara kreativ för 
att på så sätt lösa problem med ett nyfiket 
och ifrågasättande förhållningssätt.  

LEVA DIGITALT
Att leva digitalt betyder att du har kunskap 
om den digitala kommunikationen och lär 
dig bemästra den moderna informations-
tekniken med förnuft och nyfikenhet.

Det här är våra framtidsförmågor:
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En trygg miljö att växa i
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När du kommer till Kunskapsskolan på morgonen är 
den första du möter vår skolkoordinator som sitter 
i vår reception. Går du längre in får du snart syn på 
en av dina lärare innan din personliga handledare 
tar hand om dig och din basgrupp för en gemensam 
samling. Under basgruppsamlingen går ni igenom 
dagens schema och din handledare ser till att du  
och dina kompisar blir förberedda för dagens 
undervisningspass.

Vår skola är byggd för att du ska trivas och lyckas med 
dina studier. Vi vill att skolmiljön ska utmana dig att 
vilja lära dig mer. Därför finns det en idé och ett syfte 
med alla våra rum. I skolans stora arena ryms det flera 
basgrupper samtidigt. Där är det ofta föreläsningar 
eller andra gemensamma aktiviteter. I våra klassrum, 
som vi kallar basgruppsrum, sker mycket av din 
ämnesundervisning eller studier av olika slag. Ett 
annat större rum på skolan är vår workshop. Där finns 
det alltid lärare redo att hjälpa dig i olika ämnen. 

Kanske vill du repetera en studieuppgift eller ta igen 
något som du missat? På en workshop kan du också 
få hjälp att komma vidare i ett ämne eller med en 
uppgift som du är särskilt intresserad av. Det finns 
gott om mindre rum för grupparbeten och samvaro 
eller tysta rum där du kan koncentrera dig i lugn  
och ro. 

Det är viktigt att skolan är en trygg och säker plats. 
Våra lokaler är utformade för att undvika långa och 
mörka korridorer med rader av klassrum. Istället är vår 
skolmiljö ljus och luftig med en öppen och varierande 
planlösning. Det finns alltid lärare eller andra vuxna 
runt om i skolan som har översikt och håller ordning.

På Kunskapsskolan vill vi att alla elever ska trivas. Här 
ska du utvecklas utifrån din personlighet och dina 
förutsättningar och få vara den du är. 

Välkommen till oss!
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Här finns Kunskapsskolan

Kunskapsskolan i Sverige, där även Kunskapsgymnasiet ingår,  
startade sina första skolor år 2000 och har idag 29 grundskolor och sju 

gymnasier med 1 500 medarbetare och över 14 600 elever.  
Om du vill ställa dig i kö till någon av våra skolor eller läsa mer om oss  

kan du göra det på kunskapsskolan.se 

Tyresö

Täby

Uppsala

Uppsala Norra

Varberg

Västerås

Ystad

Örebro

Resursskolan/Stockholm

Landskrona

Lund

Motala

Nacka

Norrköping

Nyköping

Saltsjöbaden

Spånga

Trelleborg

Tumba

Borlänge

Borås

Enköping

Enskede

Fruängen

Gävle

Göteborg/Krokslätt

Helsingborg

Jönköping

Katrineholm
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